ostendamus. Tenoreigitur prgsentium , ex

perta ttostra scientia , motuque proprio, &

sacri nottri regij penes nos assistentis consilij,

tnaturaaccedente deliberatione, ex gratia.,

ipeciali , regiaque auctoritate nostra,& dc-

minica potestate,eidemHieronymo de Col-

le annuos ducatos ducentos,per eum annis

iingulis de , & super functionibus fifcalibus ,

feu iuribus foculariorum , & salis quarumcu-

que Ciuitatum ,Terrarurn,Castrorum, Casa-

lium, siue locorum Prouinciæ terra? Laboris,

adipsius electionema die data; præsentium_.

in
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inanteaannis fingulis , sua vita durante , da-

mus,donamus,concedimus , & liberaliter

elargimur , &c. Datum in Ciuitate nostra Cf-

saraugust? die 16. Ianuar. anno a Natiuitatc

Domini 153 4.&C. Cum Exequ.RegijColIa-

teralis sub die 5. Ian. 153 5.D.Petrus de To

ledo . Vidit de Colle Regens . Vidit Loffre-

dusRegens. Vidit Figueroa Regens. Hie-

ronymusLocumtenens M.C.

Ex Excq. 3 3 . 1 5 3 2. pro Stglfmundo de Lojfredo

sol. 26. at.

f*^ Arolus Quintus , Diuina fauente cle-

per Augustus,Rex Germanise; Ioana Regina

eius Mater, idemque Carolus eius filius,eade

gratia Reges , &c. Recognoscimus , & no-

tum facimustenore præsentium vniuersis ,

quæRegum,&principumpropriæ, & pe

culiars sunt , munificentia , gratitudo , & li-

beralitas , eb clarius enitescunt , eoqj se con-

spectiores efficiunt , quo in digniores, & vir-

tutibus clariores Viros effunduntur : quo fit

vt repetentes nobiscum Magnifici sidelis no-

bis dilecH Sigismundi Loffredi RegentisCa-

eel-
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cellariam nostri Citerioris Siciliæ Regnt;

erga nos,& Statum nostrum fidem ,ac deuo-'

tionem , &obfequia , qu? nobis assidue omni

integritate , & solertia præstitit , & qiiæ in_»;

pr^sentiarum indefesso studio præstat , meri,

to animum inducamus , vt erga ipsum nOstne

munificentig signum aliquod ostendamus ;

Tenore igitur præscntium , ex certa nostra_i

scientia, deliberates i^confulto, ex gratis

speciali , regiaque auctoritate nostra , motu-

que pr6prio,annuos ducatosquatuorcentos,

per eum annis fingulis pro fe , & suis hæredi-

bus , & successoribus , ex fuo corpofe legiti-

me defceriderttibus, in perpetuum , prokri-

bus millibus , &ducentis ducatis , pernoftr*

'^egiamCuriam quandocumque redimendis

Mr 3?." ducentos super Fiscalibus functionibus ,

feu iuribus focularioru,& Salis loci Montis-

fbrtis j aliofque ducentos ducatos super iuri

bus foculariommy& falis,feu functionibus